

## “Eceli İle Ölmedi”

Prof. Dr.-Ing. Şenel ERGİN

Biz insanlar, genelde ölüm olgusunun haberi ile karşı karşıya kaldığımızda ölen kişiye bakarak duygu temelli “karar” veririz. Bizim gözümüze herhangi bir nedenle kişinin yaşadığı ölüm “zamansız ve yersiz ve sırasız” gibi görünürse.. “yazık oldu.. erken oldu..”, “eceli ile ölmedi” deriz. **Kalp – iman gözü ile bakabilsek.. bu ifademizin doğrudan, Allah’ın İradesi’ni kalben tasdik etmediğimiz anlamına geldiğini anlardık. Olanı bilgi olarak zihnimize almanın ötesinde, Varlık Âlemi’nde irade gücümüzü aşan “bir geçiş hali” üzerinde fikir beyan etmekteyiz: kime ve neye karşı.. Allah’a ve O’nun İradesi’ne karşı..**

Ne demek istediğimi anlatabilmem için durumu soru haline dönüştürmem gerekiyor; düşünelim isterim.

Bir insan ne zaman ve hangi koşulda ölürse, bizim zihnimize göre, “kendi eceli ile ölmüş” sayılır..

Hasta yatağında öldüğümüzde mi ecelimizle ölmüş sayılmalıyız..

**Ölümlle ilgili dilde gelişmiş güzel kullanılan ifade tarzımızı hatırlarsak örneğin,**

**“ölüm geldiğinde”, “ölüme doğru yaşamak” gibi ifadelerin olgunun aslına uygun olmadıklarını, doğrusunun “ecel geldiğinde”, “ecele doğru yaşamak” olduğunu düşünmekteyim. Yani İmanımızın böyle vaz’ettiğini düşünüyorum.**

Çünkü iki dünyalı, imanlı, “Allah’ın Yolu’nda / Sırat-ı müstakîm üzere yaşayan bir Müslüman ölmez; dünya değiştirir. Eğer iki dünyalı olduğumuza iman ediyorsak, kalbimizdeki sözcük de, zihnimizdeki sözcük de, dilimize yansıyan da, ölüm sözcüğü değil ecel sözcüğü olmalıdır.

Yani gelen ölüm değil, eceldir; bu dünyadan öteki dünyaya geçiş zamanının geldiği – sınır çizgisine ulaşmış olduğumuzun bildirimidir. Bu da bilindiği gibi, ALLAH’ın Hükümü’dür. Allah’ın zatî boyutları olarak bizlere bildirdiği 99 güzel ismi kapsamında İRADE kullanımının üzerimizdeki tecellisidir – O’nun hükmüdür. Ne zaman nasıl ve kimin vesile olduğu, Allah’ın bu hükmünü, yani kendi irade kullanımını değiştiremez. Vesileler önemli ve sonuçtan sorumlu değildir. (Elbette ağır ceza hukukuna karşı değilim; yazının muradı da bu değildir.) Bu konuda şans ve tesadüf olmaz. Kaza ve kader Allah’ın hükmüdür.<sup>1</sup>

Bundan şüphe edilebilir mi..

Şüphe varsa.. bunun çaresini arayıp bulalım ve abukluklarımıza<sup>2</sup> biz insanlara yakışan taze – yeni – çılgın abukluklar katalım.. ve ÖLMEYELİM; ölümlle de ecele de işimiz olmasın..

<sup>1</sup> Konu ile ilgili âyetleri Kur’an’da bulabilecek durumda olduğunuzu varsaymaktayım.

<sup>2</sup> Şu örnekler üzerinde düşünebiliriz:

Anti-aging çılgınlığı ve boşa savrulan onca para ve insan emeği;

Aşağıda sizler için uç noktalarda gezinen üç internet yazısı ayırdım, yazılar okunabilir düzeyde, lütfen indirip okuyunuz.

<https://forum.donanimhaber.com/siz-kendiniz-icin-nasil-bir-olum-isterdiniz-can-dundar--18441353> erişim:10.05.2019

<https://www.turkishnews.com/tr/content/2017/09/18/malumun-ahi/> erişim: 10.05.2019

<https://eksisozluk.com/aziz-nesin--37587?p=11> erişim:10.05.2019

Yazıları okuduğunuzda, önerim üzerinde ne düşüneceğinizi merak ediyorum.. Okuduğunuz metinler öneriyi destekler nitelikte midir.. yoksa yanlışlar nitelikte mi..

---

insan bedenini dondurarak bu dünyada tutma düşüncesi ve buna ayrılan araştırma, donanım ve personel giderlerinin ziyan edilmesi;

bitki ve insan genleriyle oynayarak daha dirençli, performans etkinliği daha yüksek canlıların yaratılması çalışmaları ve bu düşünce ve çalışmaların bitki ve insan popülasyonunu tahrip etme olasılığının yüksekliği;

insan bedeninin mafya bağlantılı olarak, ticari metaa indirgenmesi ve Siyonist sermayenin hegemonyasında seyreden canlı organ nakli şamatası;

Maddi ve manevi tüm kaynakların kullanılarak “ölümün inkar” edilmesi ve modern kentlerimizden bu olgunun silinmeye çalışılması..

Yani özetle insan denen canlıyı içi boş taşıyıcı zarflara dönüştürerek insanlık keyfiyeti zararına çalışmak ve onun yeryüzündeki denge ve huzurunu bozmak.

Yani özetle **İslâm’ın üzerinde yükseldiği iki temel sağlam duruşu ADALET ve MERHAMET’i** insanlık evreninde – âleminde yok etmek.. ALLAH’ın kurduğu varlık sistemi’nin bu iki temel değer üzerinde yükselebilen Evrensel Dünya Medeniyeti yarattığını idrak edemeden ömür tüketmek.